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BARRACUDA

L el

Codice SKU: HDDSEA121
EAN: 0763649094402

Prezzo: 128,00 € (IVA inclusa)

SEAGATE 4TB BarraCuda 256MB 3.5? SATA

Descrizione

caratteristica
Capacita hard disk
Velocita di rotazione hard disk
Dimensione hard disk
Interfaccia
Tipo
Componente per

Dimensione del buffer HDD

valore
4
5400
3.5
Serial ATA Il
HDD
PC
256

Velocita di trasferimento dell’interfaccia del disco rigido 6

Numero testine hard disk

Latenza media

Byte per settore

Ciclo avvio/ferma

Consumi

Consumi (modalita stand-by)
Consumo energetico (inattivo)
Tensione operativa

Corrente di start-up

Intervallo temperatura di funzionamento
Intervallo di temperatura

Range di umidita di funzionamento
Umidita

4
6

4096
300000
5

0,25
2,5
5/12

2

0-60
-40-70
5-90
5-95
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Il nostro obiettivo? Garantirti sempre la soluzione perfetta per le tue esigenze, con la massima trasparenza e convenienza.
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Vibrazione di funzionamento
Vibrazione di non-funzionamento
Altitudine di funzionamento
Altitudine di non-funzionamento
Shock di funzionamento

Shock di non-funzionamento
Adattatore per I'unita di archiviazione incluso
Larghezza

Altezza

Profondita

Peso

Codice del Sistema Armonizzato (SA)
Numero di cartoni per pallet

Tempo di ready

Certificati di conformita

0,25

3

-304 - 3048
-304 - 12192
80

300

No

101,6

20,2

147

490
84717050
40

10

RoHS
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