



Codice SKU: **HDDSEA121**

EAN: **0763649094402**

**Prezzo: 128,00 €(IVA inclusa)**

SEAGATE 4TB BarraCuda 256MB 3.5? SATA

## Descrizione

caratteristica	valore
Capacità hard disk	4
Velocità di rotazione hard disk	5400
Dimensione hard disk	3.5
Interfaccia	Serial ATA III
Tipo	HDD
Componente per	PC
Dimensione del buffer HDD	256
Velocità di trasferimento dell'interfaccia del disco rigido	6
Numero testine hard disk	4
Latenza media	6
Byte per settore	4096
Ciclo avvio/ferma	300000
Consumi	5
Consumi (modalità stand-by)	0,25
Consumo energetico (inattivo)	2,5
Tensione operativa	5 / 12
Corrente di start-up	2
Intervallo temperatura di funzionamento	0 - 60
Intervallo di temperatura	-40 - 70
Range di umidità di funzionamento	5 - 90
Umidità	5 - 95



---

Vibrazione di funzionamento	0,25
Vibrazione di non-funzionamento	3
Altitudine di funzionamento	-304 - 3048
Altitudine di non-funzionamento	-304 - 12192
Shock di funzionamento	80
Shock di non-funzionamento	300
Adattatore per l'unità di archiviazione incluso	No
Larghezza	101,6
Altezza	20,2
Profondità	147
Peso	490
Codice del Sistema Armonizzato (SA)	84717050
Numero di cartoni per pallet	40
Tempo di ready	10
Certificati di conformità	RoHS